
Офіційно опубліковано 12.05.2023 

Шаблон 

 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України 

П О С Т А Н О В А 
 

11 травня 2023 року Київ № № 63 
 

 

 

 

Про визнання такими, що втратили чинність, деяких 

нормативно-правових актів 

 

Керуючись статтями 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України”, Законом України від 12 вересня 2019 року № 79-IX “Про внесення змін 

до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення функцій із 

державного регулювання ринків фінансових послуг”, з метою забезпечення 

Національним банком України реалізації небанківськими установами 

персональних і секторальних спеціальних економічних та інших обмежувальних 

заходів (санкцій) Правління Національного банку України постановляє: 

 

1. Визнати такими, що втратили чинність: 

 

1) розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сфері ринків фінансових послуг, від 22 грудня 2015 року № 3378 “Про 

забезпечення реалізації персональних спеціальних економічних та інших 

обмежувальних заходів (санкцій)”, зареєстроване в Міністерстві юстиції України 

14 січня 2016 року за № 54/28184; 

 

2) розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сфері ринків фінансових послуг, від 06 квітня 2017 року № 948 “Про внесення 

змін до розпорядження Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері ринків фінансових послуг від 22 грудня 2015 року № 3378”, 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 11 травня 2017 року за 

№ 590/30458; 

 

3) розпорядження Національної комісії, що здійснює державне регулювання 

у сфері ринків фінансових послуг, від 06 червня 2019 року № 1031 “Про внесення 

зміни до розпорядження Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сфері ринків фінансових послуг, від 22 грудня 2015 року № 3378”, 



2 

 

зареєстроване в Міністерстві юстиції України 27 червня 2019 року за 

№ 678/33649.   

 

2. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

Голова Андрій ПИШНИЙ 

 

 

Інд. 25 

 

 

Аркуш погодження додається. 


